南京师范大学
2023GZSP79综合管理能力（素养）提升培训高职院校军事课程师资培训开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“综合管理能力（素养）提升培训高职院校军事课程师资培训”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年8月21日—2023年8月26日（8月20日12：:00—18:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：江苏省镇江市句容市春茂路900号茅山宾馆
2.住宿地点：江苏省镇江市句容市春茂路900号茅山宾馆
三、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。

四、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK22]联 系 人：苏姆
联系电话：025-85891775、13770566280
电子邮箱：nsgfjy@163.com
QQ群：672923849

六、交通线路
（1）南京站：南京站乘地铁一号线新街口站下，换乘地铁二号线马群站下，换乘地铁S6号线句容站下。出站乘公交车句容－茅山风景区站下车走路8分钟到达茅山宾馆。乘坐出租车约180元到达茅山宾馆。
[bookmark: _GoBack]（2）南京南站：南京南站乘地铁3号线－大行宫站下：换乘地铁2号线马群站下：换乘S 6号－句容站。出站乘公交车句容－茅山风景区下车走路8分钟到达茅山宾馆。乘坐出租车约160元到达茅山宾馆。

南京师范大学
2023年6月29日
附 校园周边交通图

[image: 茅山宾馆交通线路图]

image1.jpeg
SEFUR XU ova

The Tourist Map of Jurong Maoshan Mountain Scenic Area L&l

il 1K
M il M

HOTEW 4001089996
BRI 110/57528110

RBIRIA 05116718 8618
IR 120/57828249